平成 22 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク
代表者名   代表取締役社長 秋 山 逸 志

（コード番号：３７４１）
問合せ先 総務部長 持 田 恒 夫

     （TEL. ０３－５４５８－７７２７）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

(1) 異動の内容

退任  矢野 恭一 （現 代表取締役会長）

(2) 異動の理由

任期満了により退任するものであります。なお、退任後は名誉会長に就任する予定であ

ります。

(3) 異動予定日

平成 22年６月 25日

(4) 今後の体制

現在の代表取締役社長 秋山 逸志が、引き続き代表取締役の職務にあたる予定でありま

す。

以  上